MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 11/2024 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.006620/2024-37Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 15 de março de 2024.

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA
DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À POLÍTICA DE ACESSIBILIDADE - EDITAL

Nº 4/ACADLS/UFFS/2024 E CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

A COORDENADORA ACADÊMICA DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL DA

,UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais
o o presente edital de  das inscrições e cronograma das entrevistastorna públic  homologação

da Seleção de Bolsista para o Programa de Bolsa Institucional de Apoio à Política de
Acessibilidade da UFFS (EDITAL 4/ACAD-LS/UFFS/2024).

1 Inscrições deferidas e horário das entrevistas
  Candidato Horário da entrevista
01 Rafael Brito de Souza           08h30min
02 Gabriela Cristina Bueno           09horas
03 Alexandre Nobokuni Silva.       09h30min
04 Camila Heinzen de Moura      10horas
05 Danielli Sartorelli      10h30min

06 Rayana Miranda Aniceto      11horas
07 Rafael Kowalski de Paula       11h30min
08 Sabrina Zduniak Moraes                   13h30min
09 Karen Gabriela de Oliveira de

Andrade
                  14horas

10 João Luiz dos Santos de Mello                   14h30min
11 Solange Alves de Souza                   15horas
12 Júlia de Freitas Kapassi                   15:30min
13 Tamires de Lucca                   16horas

2 Inscrições Indeferidas
  Candidato Motivo
01 Caroline Rebechi Pinto Não atende ao item 5.1
02 Kauan Patrick Santos Não atende ao item 5.1
03 Aleson Luiz Não atende ao item 5.1
04 Ilson Alves Não atende ao item 5.1
05 Weliton de Goes Não atende ao item 5.1
06 Poliana Duarte Não atende ao item 5.1

2.1 As entrevistas acontecerão no dia 20 de março de 2024, na sala 105 – Bloco A

*Caso o/a candidato/a precise alterar o horário da entrevista devido à concomitância
com aulas, deverá entrar em contato com o setor de acessibilidade via e-mail:
acessibilidade.ls@uffs.edu.br

(Assinado digitalmente em 15/03/2024 16:48)
MANUELA FRANCO DE CARVALHO DA SILVA PEREIRA

COORDENADOR GERAL

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###815#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 11 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 15/03/2024 23e3c6ef88

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	Danielli Sartorelli